
Milí přátelé,
zveme vás na sobotu 28. března 2020 

v době mezi 14. - 18. hodinou na faru k návštěvě

ČAJOVNY.

Můžete přijít posedět a popovídat, ochutnat při tom dobré čaje (i kávu) 
a drobné pohoštění, připravené a nabídnuté konfirmandy.

To vše za mírné či dobrovolně vyšší ceny.
******

Součástí čajovny bude také dobročinný prodej domácích produktů „z plodů země“,
čajů, marmelád, sušeného ovoce či zeleniny, omáček, kečupů apod., 

všeho, co doma vyrábíte, co je dobré a o co se rádi podělíte s druhými.

Tyto produkty (případně i s receptem) může nabídnout k prodeji kdokoliv z vás.
Domluvit jejich předání je možné na telefonu: Tereza Kellerová 731 217 079 nebo Jakub Keller 737 642 886.

******

Výtěžek z prodeje bude rozdělen mezi dva účely:

2/3 výtěžku: podpora letní týdenní cesty našich současných konfirmandů
do francouzského CÉVENNES

1/3 výtěžku: podpora Nadačního fondu Klíček, 
který svoji péči věnuje rodinám těžce nemocných dětí 

(dětský hospic, letní tábory, podpora dětí v nemocnicích, práce herních specialistů aj.)
http://www.klicek.org/ 

http://www.klicek.org/

